
Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение города Бузулука 

«Средняя общеобразовательная школа №13» 

 

Номер документа Дата 

№ 01-08/125  1 сентября  2023 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

« О назначении руководителей школьных методических объединений 

 на 2023/2024 учебный год» 

 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023 - 2024 учебном 

году, совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства 

учителей, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения 

качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу восьми школьных методических 

объединений. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 

педагогических работников: 

Капитонова О.Е. - ШМО учителей начальных классов (1,4 кл.); 

Малеева А.Н. - ШМО учителей начальных классов (2,3 кл.); 

Лайкова О.И. - ШМО учителей обществознания и истории,  географии и биологии; 

Кравель О.В. - ШМО учителей математики, физики, информатики, химии; 

Меркулова И.В. - ШМО технологии, музыки, ИЗО, ОБЖ и физической культуры; 

Аушева М.В. – ШМО русского языка и литературы; 

Попова О.А. – ШМО иностранного языка; 

Кондаурова И.В. – ШМО классных руководителей (5-11 кл); 

Желудкова М.А. – ШМО классных руководителей (1-4 кл). 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в 

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и основными 

направлениями деятельности школы в 2023-2024 учебном году. 

4. Утвердить планы работы школьных методических объединений на 2023-2024 

учебный год 

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора  

 

 

 

И.о. директора МОАУ «СОШ №13» _________________ И.Н. Телегина 

 

 

С приказом ознакомлены:     

______________ Желудкова М.А.                                              

______________ Капитонова О.Е. 

______________ Малеева А.Н. 

______________ Кравель О.В. 

______________ Меркулова И.В. 

______________ Попова О.А. 

______________ Аушева М.В. 

______________ Лайкова О.И. 

______________ Кондаурова И.В. 

 


		2023-09-04T12:58:26+0500
	Телегина Ирина Николаевна




